



DEN NORSKE KIRKE

Færder kirkelige fellesråd

Dato:	25.08.2022
Arkivsak	22/00036
Dokumentnummer:	22/00036-001
Arkivkode:	510
Saksbehandler:	Brooke Bakken

Saksnr	Sak	Møtedato
030/22	Gravplassmelding for Færder kommune 2022-2042	06.09.2022

Saksvedlegg

Gravplassmelding for Færder kommune 2022-2042

Saksfremstilling

For første gang er det utarbeidet en gravplassmelding for gravplassene i Færder kommune.

Statsforvalteren i Vestfold og Telemark (som har gravplassansvar for hele landet) beskriver gravplassmelding slik:

Gravplassmeldning er en samlet melding om status for gravplassene i en kommune og en plan for utvikling av disse. Følgende er blant hva som kan inngå i en gravplassmelding:

- *En vurdering av gravplassene i kommunen, vurderingstemaer er blant annet kulturminneaspekter (vern/bevaring), om gravplassene er parkmessig, universell utforming, belysning, vedlikeholdsetterslep, kunst- og design på gravplassen.*
- *Vurdering av ulike tros- og livssynssamfunns behov og rettigheter vedrørende gravplass.*
- *Vurdering av arealbehovet for gravplassene i kommunen fremover.*
- *Planlagte utbedringer og utvidelser på eksisterende gravplasser og ev. nyetableringer fremover.*

En gravplassmelding vil kunne være et nyttig verktøy for å sikre en helhetlig oversikt over status og behov framover. Dessuten vil den kunne være et nyttig redskap for egen forvaltning. En slik melding vil også være et nyttig redskap overfor kommunen særlig når det gjelder økonomi og arealplanlegging.

Vedlagt saken er første versjon av gravplassmelding. Dokumentet sendes inn til kommunen i forbindelse med årets budsjettbehandling. I møte er det anledning for kommentarer og innspill før dokumentet ferdigstilles.

Vedlegget som handler om investeringsbehov i kommende økonomiplan periode oppdateres årlig i forbindelse med budsjettprosessen.

Forslag til vedtak

KF godkjenner vedlagt gravplassmelding for Færder kommune 2022-2042 med endringene som fremkommer i møte. Fremtidige revisjoner av dokumentet håndteres administrativt. Generelt bør



DEN NORSKE KIRKE

Færder kirkelige fellesråd

dokumentet være politisk behandlet minst en gang i løpet av valgperioden.

Møtebehandling

Vedtak